
  

 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 80/2022  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 67/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie stawek wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów 

cywilnoprawnych 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

  w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 67/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2020 r. w sprawie stawek wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje przygotowanie materiałów do zajęć, przeprowadzenie 

zajęć oraz zaliczeń lub egzaminów kończących te zajęcia.”; 

2) w § 3 

a)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3.Wykaz, o którym mowa w ust. 2 generowany jest z systemu USOS i należy go przekazać 

w formie papierowej i elektronicznej do Prorektora właściwego ds. kształcenia, z zastrzeżeniem 

ust. 3a.”; 

 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„ 3a.W przypadku zajęć na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum dopuszcza się złożenie 

wniosku, o którym mowa w ust.2 niegenerowanego z systemu USOS, z obowiązkiem uzupełnienia 

w USOS zatwierdzonych danych do końca semestru.”; 

 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5 Zarządzenie ma zastosowanie do zajęć dydaktycznych przeprowadzonych od roku akademickiego 

2022/2023.”. 



  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem podpisania. 

 

 

 

 REKTOR  

                                                                                              ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


